
Landesliga Damen   -   Saison 2019/2020

7. März 2020 Sporthalle Wanne-Süd, Im Sportpark  20, 44652 Herne

3.Spieltag

BSG Herne Holz VfB Stolberg Holz RBSG Königshardt Holz

Hilkmann, Sylvia 701 Stollwerk, Helga 636 Schröter, Birgit 720

Schweiger, Bärbel 596 Nägeler, Heike 735 Thater, Rosina 741

Rathke, Ulrike 627 Walbeck, Edda 602 Verbeet, Rita 562

Heyduk, Margarete 634 Lennartz, Doris 642 Boiarzin, Heidi 622

Gesamt Holz: 2558 Gesamt Holz: 2615 Gesamt Holz: 2645

ø 639,5 ø 653,8 ø 661,3

Platz: 3 Platz: 2 Platz: 1

Punkte: 1 Punkte: 2 Punkte: 3

  

   

3. Spieltag - Landesliga Damen - Endtabelle

Alle 3 Mannschaften nehmen an der DM 2020 in Oberthal teil.

Landesmeister 2020



Landesliga Damen   -   Saison 2019/2020

18. Januar 2020 Kegelzentrum Kamp-Lintfort, Moerser Str. 167, 47475 Kamp- Lintfort

2.Spieltag

RBSG Königshardt Holz BSG Herne Holz VfB Stolberg Holz

Schröter, Birgit 721 Hilkmann, Sylvia 679 0 0

Thater, Rosina 740 Schweiger, Bärbel 582 0 0

Verbeet, Rita 593 Rathke, Ulrike 630 0 0

Boiarzin, Heidi 579 Heyduk, Margarete 645 0 0

Gesamt Holz: 2633 Gesamt Holz: 2536 Gesamt Holz: 0

ø 658,3 ø 634,0 ø 0,0

Platz: 1 Platz: 2 Platz: 3

Punkte: 3 Punkte: 2 Punkte: 0

  VfB Stolberg für dieses 
Spiel abgesagt.

   

2. Spieltag - Landesliga Damen



Landesliga Damen   -   Saison 2019/2020

21. September 2019 Kegelcenter  „Am Knickertsberg“, Indestr. 99, 52249 Eschweiler

1.Spieltag

VfB Stolberg Holz RBSG Königshardt Holz BSG Herne Holz

Stollwerk, Helga 616 Schröter, Birgit 676 Hilkmann, Sylvia 696

Krause, Iris 684 Thater, Rosina 737 Schweiger, Bärbel 625

Nägeler, Heike 658 Verbeet, Rita 585 Rathke, Ulrike 670

Walbeck, Edda 639 Martens, Ursel 587 Heyduk, Margarete 666

Gesamt Holz: 2597 Gesamt Holz: 2585 Gesamt Holz: 2657

ø 649,3 ø 646,3 ø 664,3

Platz: 2 Platz: 3 Platz: 1

Punkte: 2 Punkte: 1 Punkte: 3

   

   

1. Spieltag - Landesliga Damen



Gruppe: Landesliga - Damen
Turniere

Ort
Datum Holz Platz Punkte Holz Platz Punkte Holz Platz Punkte

VfB Stolberg
21.09.2019

in Eschweiler
2.597 2 2 2.585 3 1 2.657 1 3

 RBSG Königshardt
18.01.2020

in Kamp-Lintfort
0 3 0 2.633 1 3 2.536 2 2

Summe 2.597 w 2 5.218 v 4 5.193 u 5

 BSG Herne
07.03.2020

in Wanne-Eickel
2.619 2 2 2.645 1 3 2.558 3 1

Summe 5.216 w 4 7.863 u 7 7.751 v 6

Landesmeister 2020Alle drei Mannschaften 
nehmen an der DM 2020 teil

VfB Stolberg RBSG Königshardt BSG Herne



Landesliga Damen - Rangliste nach Wertungspunkten

Saison 2019/2020 Endstand
(max. pro Spiel = 12 WP - min. pro Spiel = 1 WP)

Pl. Name Verein Holz WP1 Holz WP2 Holz WP3 Holz WP4 WP-ges. Holz ø

1 Thater, Rosina RBSG Königshardt 737 12 740 8 741 12 32 739,3

2 Schröter, Birgit RBSG Königshardt 676 9 721 7 720 10 26 705,7

2 Hilkmann, Sylvia BSG Herne 696 11 679 6 701 9 26 692,0

4 Heyduk, Margarete BSG Herne 666 7 645 5 634 6 18 648,3

5 Nägeler, Heike VFB Stolberg 658 6 735 11 17 696,5

5 Rathke, Ulrike BSG Herne 670 8 630 4 627 5 17 642,3

7 Krause, Iris VFB Stolberg 684 10 10 684,0

7 Stollwerk, Helga VFB Stolberg 616 3 636 7 10 626,0

9 Lennartz, Doris VFB Stolberg 642 8 8 642,0

9 Walbeck, Edda VFB Stolberg 639 5 602 3 8 620,5

9 Schweiger, Bärbel BSG Herne 625 4 582 2 596 2 8 601,0

12 Boiarzin, Heidi RBSG Königshardt 579 1 622 4 5 600,5

12 Verbeet, Rita RBSG Königshardt 585 1 593 3 562 1 5 580,0

14 Martens, Ursula RBSG Königshardt 587 2 2 587,0

Stolberg Königshardt Herne



Pl.   Name Verein Holz    ø Spiele

1 Thater, Rosina RBSG Königshardt 2218 739,3 3

2 Schröter, Birgit RBSG Königshardt 2117 705,7 3

3 Hilkmann, Sylvia BSG Herne 2076 692,0 3

4 Heyduk, Margarete BSG Herne 1945 648,3 3

5 Rathke, Ulrike BSG Herne 1927 642,3 3

6 Schweiger, Bärbel BSG Herne 1803 601,0 3

7 Verbeet, Rita RBSG Königshardt 1740 580,0 3

8 Nägeler, Heike VFB Stolberg 1393 696,5 2

9 Stollwerk, Helga VFB Stolberg 1252 626,0 2

10 Walbeck, Edda VFB Stolberg 1241 620,5 2

11 Boiarzin, Heidi RBSG Königshardt 1201 600,5 2

12 Krause, Iris VFB Stolberg 684 684,0 1

13 Lennartz, Doris VFB Stolberg 642 642,0 1

14 Martens, Ursula RBSG Königshardt 587 587,0 1

Rangliste nach Holzzahlen - Landesliga Damen

Saison 2019 / 2020  Endstand


